СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2016 № 122/22
Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки на 2017 год

В соответствии с Законом Московской области от 11 июля 2016г. № 102/2016- ОЗ «Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Московской области или государственная собственность на которые не разграничена на территории Московской области, на 2017 год», учитывая, что базовый размер арендной платы за земельные участки на территории городского округа Электросталь Московской области установлен на уровне 2016года, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января 2017 года  на территории городского округа Электросталь Московской области базовые размеры арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, а также за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на уровне 2016 года в размерах, утвержденных решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.11.2014 № 398/75 «Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки на 2015 год».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

3. Установить, что источником финансирования расходов на размещение в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Исполняющий полномочия Главы

городского округа

В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин